ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  12.01.2018        № 1-к
                   г. Вытегра

О внесении изменений
в приказ начальника Финансового управления
Администрации Вытегорского муниципального
района от 28.12.2017  № 136-к

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктов 3, 8 части 1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013      № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в раздел II Плана контрольных мероприятий Финансового  управления Администрации Вытегорского муниципального района на 2018 год, утвержденный приказом начальника Финансового управления Администрации  Вытегорского муниципального района от 28.12.2017 № 136-к «Об утверждении плана контрольной деятельности Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального района на 2018 год» следующие изменения:
1)  пункт 4 изложить в следующей редакции:

	«
	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Вытегорский районный дом детского творчества»
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2017 год
	Проверка
	II квартал
	Жданова Е.Д.
	»;

2)  пункт 7 изложить в следующей редакции:

	«
	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Вытегорского муниципального района «Белоусовская основная общеобразовательная школа»
	Контроль в сфере закупок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд
	2017 год
	Проверка
	I
квартал
	Жданова Е.Д.
	».

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель руководителя Администрации района,
начальник Финансового управления                                                          С.Е. Заика